
przepis Pani Wiesi

Karkówka zapiekana 
z ziemniakami 
i pieczarkami
zobacz na s. 8

Karkówka b/k
1 kg
kraj pochodzenia: Polska

Cukinia
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Włochy

Grapefruit
czerwony
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Turcja

Sałata masłowa
1 szt.
Kraj pochodzenia: 
Włochy

Sałata lodowa
1 szt.
Kraj pochodzenia: 
Hiszpania

16,90
19,90

/ kg

4,99
8,99

/ kg

3,99
5,59

/ kg

2,50
3,89

/ szt.
3,50

5,99

/ szt.

24,90
29,90

/ kg

Łopatka wołowa
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
promocja obowiązuje:
12.03-18.03.2020

promocja obowiązuje:
12.03-18.03.2020
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OFERTA WAŻNA OD 12.03 - 23.03.2020  roku



Pieczywo mieszane, żytnio-

-pszenne sporządzane z poddanej 

naturalnej fermentacji mąki 

żytniej razowej oraz na rozczynie 

z mąki pszennej graham. Mąki te 

powstają w wyniku rozdrobnienia 

CAŁEGO ZIARNA i zawierają 

wszystkie składniki obecne w 

ziarnie zboża. Stanowią one ponad 

50% zawartości chleba i sprawiają, 

że pieczywo posiada wysoką 

zawartość błonnika.

ze względu na zastosowaną mąkę, 

jest pieczywem żytnio-pszennym, 

sporządzonym na naturalnym za-

kwasie żytnim. Wypiek w foremce 

pozwala na uzyskanie niezwykłego 

smaku i aromatu oraz wspaniałego 

wilgotnego miękiszu. Chleb długo 

utrzymuje świeść

Chleb 
gatunkowy  
całe ziarno 
krojony
400g
Społem PSS Kielce
5,48 zł/kg

2,19 zł
2,59

/ szt.

Chleb 
foremkowy 
krojony
250g
Społem PSS Kielce
3,80 zł/kg

0,95 zł
1,12

/ szt.

Bajgiel  
z ziarnami
65g
Społem PSS Kielce
14,62 zł/kg

0,95 zł
1,09

/ szt.

Bułka 
fitness
80g
Społem PSS Kielce
8,63 zł/kg

0,69 zł
0,82

/ szt.

W każdy piątek torty naszej produkcji kupisz w sklepach:

  Zbyszko, ul. Barwinek 26
  Mieszko, ul. Zagnańska 94
  Gama 249, ul. Kryształowa 4
  Michał, ul. Zagórska 50
  Gama 1, ul. K. Wielkiego 45
  Delikatesy 204, ul. Rynek 5
  Sezam, ul. Piekoszowska 37

Istnieje również możliwość zamówienia tortu wg. 
wzorów katalogowych dostępnych w sklepach 
Społem i Gama. O szczegóły zapytaj w sklepie.

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



wyprodukowana jest tradycyjną 

metodą fermentacji ciasta na 

zaczynie drożdżowym, bez użycia 

sztucznych barwników i polepsza-

czy, na bazie świeżych jaj.

Dodatek rodzynek do ciasta 

znakomicie poprawia jej walory 

smakowe i aromat, a pakowanie 

w folię powoduje utrzymanie 

świeżości przez długi czas. 

Tradycyjna receptura i umiejętności 

naszych ciastkarzy gwarantują wy-

soką, stabilną jakość i niezmienny 

smak babki.

Ciasto świętokrzyskie jest tro
chę jak 

nasze regionalne pasiaki - zamiast 

różnokolorowego sukna ułożone 

na przemian składniki o różnych 

barwach i aromatach, które 

komponują się w jeden oryginalny 

smak.

Ciemne (kakaowe) i jasne blaty 

biszkoptowo-tłuszczowe przełożo-

ne kremem budyniowym o smaku 

„adwokata”. 

Powierzchnia ciasta udekorowana 

jest kremem, polewą kakaową, 

płatkami migdałów oraz dekoracyj-

ną posypką.

Kto nie lubi szarlotki…Najlepszą robiły oczywiście mama 

i babcia, ale może skusicie się też 

na naszą wersję tego popularnego 

wypieku. 
Na blat z ciasta kruchego, zagnie-

cionego ze świeżymi żółtkami i 

śmietanką, położona rozpływająca 

się w ustach masa z jabłek prażo-

nych wymieszanych z cynamonem 

oraz piana z białek. Na powierzchni 

starte ciasto kruche. Szarlotka 

posypana jest dekoracyjnym 

cukrem pudrem.

Ciasto 
szarlotka
1kg
Społem PSS Kielce
18,99 zł/kg

18,99 zł
22,20

/ kg

Ciasto 
świętokrzyskie n/bl.
1kg
Społem PSS Kielce
19,49 zł/kg

19,49 zł
22,99

/ kg

Pączek
z pudrem/pomadą
70g
Społem PSS Kielce
17,00 zł/kg

1,19 zł
1,49

/ szt.

Pierogi
z kapustą / mięsem
70g
Społem PSS Kielce
16,29 zł/kg

16,29 zł
20,50

/ szt.

Babka 
drożdżowa
400g
Społem PSS Kielce
12,48 zł/kg

4,99 zł
6,29

/ kg
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Filet wędzony  
z indyka Pola
1 kg
Indykpol S.A. 
34,90 zł/kg

34,90 zł
45,90

/ kg

Kiełbasa 
zawijana  
z indyka
1 kg
Indykpol S.A.
19,90 zł/kg

19,90 zł
27,50

/ kg

Polędwica 
góralska
1 kg
Smak Górno
23,90 zł/kg

23,90 zł
31,50

/ kg

Szynka 
wiśniowa
1 kg
Smak Górno
23,90 zł/kg

23,90 zł
31,90

/ kg

Pasztet 
dziadunia
1 kg
Sokołów
10,90 zł/kg 

10,90 zł
13,50

/ kg

Kiełbasa 
krakowska 
parzona
1 kg
Sokołów
19,90 zł/kg

19,90 zł
24,90

/ kg

Kiełbasa ze 
świniobicia
1 kg
Aspolmax
23,90 zł/kg

23,90 zł
32,50

/ kg

Szynka 
Śląska
1 kg
JBB Bałdyga
23,90 zł/kg

23,90 zł
25,90

/ kg

Parówki 
Polanki
1 kg
JBB Bałdyga
14,99 zł/kg

14,99 zł
19,90

/ kg
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Mlemix 
zambrowski
200g
Mlekpol
17,45 zł/kg

3,49 zł
4,25

/ szt.

Margaryna 
Słynne MR 
500g
ZT Kruszwica
7,98 zł/kg

3,99 zł
4,59

/ szt.

Śmietanka 
Primo 30% 
200g
ZOTT
12,45 zł/kg

2,49 zł
3,42

/ szt.

Ser 
pleśniowy
camembert / Brie
180g-200g
Hochland
32,45-36,06 zł/kg

6,49 zł
7,75

/ szt.

Ser typ 
szwajcarski 
1kg
OSM Włoszczowa
18,99 zł/kg

18,99 zł
23,50

/ kg

Ser plastry
Wybrany asortyment
150g
OSM Włoszczowa
20,60 zł/kg

3,09 zł
3,49

/ szt.
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Deser Belriso
w asortymencie
200g
Zott
7,25 zł/kg

1,45 zł
2,29

/ szt.

Ksylitol
cukier brzozowy 
400 g
Witpak
47,48 zł/kg 

18,99 zł
24,99

/ szt.

Kolagen
70g
Witpak
119,86 zł/kg

8,39 zł
11,25

/ szt.

Serek 
homogenizowany 
Danio
truskawka / brzoskwinia  
/ wanilia / jagoda  
140g
Danone
11,79 zł/kg

1,65 zł
2,09

/ szt.

Jogurt Gratka
truskawka
115g
Danone
6,87 zł/kg

0,79 zł
1,25

/ szt.

Ser 
Zottarella
125g
Zott
23,12 zł/kg

2,89 zł
3,99

/ szt.

Twaróg delikatny 
President
naturalny / z rzodkiewką /  
ze szczypiorkiem / z czosnkiem 
150g
Lactalis
11,27 zł/kg

1,69 zł
2,49

/ szt.
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Sok Sorino
z granatu / żurawiny  
750 ml
Sorino
9,19 zł/L

6,89 zł
9,49

/ szt.

Sok Sorino  
z buraka  
750 ml
Sorino
5,05 zł/L

3,79 zł
4,99

/ szt.

Olej lniany
250 ml
Oleandia
39,96 zł/l

9,99 zł
12,49

/ szt.

Syrop 
malinowy 
375 g
Krokus
26,11 zł/L

9,79 zł
12.99

/ szt.

Tabletki Vita 
Calcium+C / Magnez+B6 / 
Multiwitamina / Wit. C + biofl
20+4 GRATIS
Eurus

3,99 zł
5,99

/ szt.

Baton
zadbaj o siebie / 
wzmocnij się / naładuj 
się / zregeneruj się
35g - 44g
Biologistic
99,77 - 125,43 zł/kg

4,39 zł
4,99

/ szt.
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Sos Winiary
różne rodzaje
30g-34g
Nestle Winiary
43,82 - 49,67 zł/kg

1,49 zł
1,99

/ szt.

Fix Winiary
różne rodzaje
28 g-44 g
Nestle Winiary
63,41 - 99,64 zł/kg

2,79 zł
3,89

/ szt.

Przyprawa 
Kamis
papryka ostra
20g
Mccormick
74,50 zł/kg

1,49 zł
1,79

/ szt.

Przyprawy 
Kamis
bazylia, oregano, 
pieprz cz. ziarnisty, 
papryka słodka
10g - 20g
Mccormick
79,50 - 159 zł/kg

1,59 zł
1,79

/ szt.

Przyprawa 
Vegeta
75 g
Podravka
19,87 zł/kg

1,49 zł
2,19

/ szt.

Przyprawa 
Knorr
wybrany asortyment
5g-16g
Unilever 
99,33 - 298,0v0 zł/kg

1,49 zł
1,99

/ szt.

przepis Pani Wiesi 

Karkówka zapiekana 
z ziemniakami i pieczarkami

Składniki: 
   Karkówka bez kości – 70 dag.
   Ziemniaki – 80 dag.
   Pieczarki - 40 dag.
   Cebula – 2 szt.
   Słodka śmietanka 22% - 250ml.
   Ketchup łagodny – 2 łyżki
   Ser żółty – 20 dag.
   Pęczek natki pietruszki – 1 szt. 
   Sól morska – wedle uznania
   Pieprz – wedle uznania
   Przyprawa do ziemniaków – 
wedle uznania

Sposób przygotowania: 
1.   Ziemniaki oskrobać, umyć i pokroić w talarki, 

cebulę obrać i pokroić w piórka. Karkówkę pokroić 
na pięć równych plastrów, a następnie lekko 
rozbić mięso. Pieczarki kroić na grubsze kawałki. 
Tak przygotowane składniki układać w naczyniu. 
Pierwszą warstwę stworzyć z ziemniaków, 
oprószyć je solą oraz przyprawą do ziemniaków.

2.  Kolejna warstwa to piórka cebuli, następnie 
układać pieczarki, a na wierzch dać mięso, 
posmarowane ketchupem. Całość posypać solą 
i pieprzem do smaku.

 3.  Na mięso wylać śmietankę, posypać 
pokrojonym w drobną kostkę lub startym serem. 
Naczynie przykryć i całość piec około godziny 
w temperaturze 180 stopni. Kilka minut przed 
końcem pieczenia, zapiekankę odkryć i lekko 
zrumienić. Przed podaniem posypać grubo 
siekaną natką pietruszki.
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Warzywa
na parze
wybrany asortyment
400 g
Bonduelle
9,48 zł/kg

3,79 zł
4,79

/ szt.

Zupa
fasolowa  / 
ogórkowa
450 g
Polski Ogród
10,42 zł/kg

4,69 zł
5,35

/ szt.

Zupy warzywne
Hortex
krupnik / orientalna / 
pomidorowa 
350 g - 450 g
Polski Ogród
13,31 - 17,11 zł/kg

5,99 zł
7,59

/ szt.

Warzywa 
konserwowe 
Pudliszki
fasola biała / fasola 
czerwona / kukurydza
400 g
Heinz
7,48 zł/kg

2,99 zł
4,99

/ szt.

Paluszki 
rybne złote
300 g
Frosta
26,63 zł/kg

7,99 zł
9,45

/ szt.

Filety 
śledziowe
wybrany asortyment 
280 g
Lisner
19,61 zł/kg

5,49 zł
6,99

/ szt.

Filety 
śledziowe
w śmietanie 
1 kg
Lisner
15,99 zł/kg

15,99 zł
22,90

/ szt.

Makaron 4-jaj
fala / kluski / krajanka 
250 g
Pol-Mak
9,16 zł/kg

2,29 zł
2,89

/ szt.

Ryba z pieca 
w sosie brokułowym 
/ w sosie włoskim
330g - 360 g
Frosta
23,86 - 26,03 zł/kg

8,59 zł
11,99

/ szt.

przepis Pani Wiesi 

Karkówka zapiekana 
z ziemniakami i pieczarkami
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Markizy Hit
Wybrany asortyment
220 g
Bahlsen
18,14 zł/kg

3,99 zł
4,69

/ szt.

Ciastka Milka 
Chocojaffa
malinowe / pomarańczowe
147 g
Mondelez
23,74 zł/kg

3,49 zł
4,99

/ szt.

Ciastka Milka 
Pieguski
czekoladowe/czekolada 
z orzechami / z rodzynkami
135 g
Mondelez
25,85 zł/kg

3,49 zł
4,99

/ szt.

Ciastka Milka 
Choco Grains 
120 - 126 g
Mondelez
27,69 - 29,08 zł/kg

3,49 zł
4,39

/ szt.

Krem do ciasta 
karpatka
240 g
Dr Oetker
13,70 zł/kg

3,29 zł
4,59

/ szt.

Mini biszkopty  
Andante
120 g
IDC Polonia
18,25 zł/kg

2,19 zł
2,59

/ szt.

Galaretki 
owocowe
wybrany asortyment
77 g
Dr Oetker
16,75 zł/kg

1,29 zł
1,79

/ szt.
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Alpejskie 
mleczko Milka
w asortymencie
330 g
Mondelez
30,27 zł/kg

9,99 zł
12,99

/ szt.

Wawel bombonierka
malaga / tiki-taki / kasztanki 
430 g
Wawel
116,33 zł/kg

16,99 zł
18,99

/ szt.

Czekolada 
mleczna 
Nussbeisser
z całymi migdałami 
/ z orzechami
100 g
Mondelez
48,90 zł/kg

4,89 zł
6,99

/ szt.

Czekolady Wedel 
mleczna creme brule / brownie /
panna cotta / tiramisu / WW
245g - 293g
Wedel
25,90 - 30,97 zł/kg

7,59 zł
11,99

/ szt.

Czekolada Wedel
mleczna / gorzka   
220 g
Wedel
34,50 zł/kg

7,59 zł
11,99

/ szt.

Chałwa waniliowa 
50 g
Wedel
33,80 zł/kg

1,69 zł
2,49

/ szt.

Baton Knoppers 
orzechowy
40 g
Storck
47,25 zł/kg

1,89 zł
2,58

/ szt.

Lody jak dawniej
śmietankowe z wiśniami  
/ śmietankowe / bakaliowe
900 ml
Koral
15,54 zł/l

13,99 zł
16,99

/ szt.

Mieszanka 
Wedlowska 
mleczna / gorzka 
1 kg
Wedel
19,99 zł/kg

19,99 zł
28,99

/ kg
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Herbata ziołowa
mięta / rumianek /  
melisa / pokrzywa
20x2 g
Herbapol
68,75 - 91,67 zł/kg

2,75 zł
3,49

/ szt.

Kawa ziarnista
Barista
Caffe Crema / Espresso
500 g
Tchibo
53,98 zł/kg

26,99 zł
29,99

/ szt.

Kawa  
mielona
rodzinna
80 g
Woseba
24,88 zł/kg

1,99 zł
2,49

/ szt.

Kawa mielona 
Cronat Gold
250 g
JDE
37,96 zł/kg

9,49 zł
10,99

/ szt.

Kawa
rozpuszczalna
Cronat Gold
200 g
JDE
37,98 zł/kg

19,99 zł
22,95

/ szt.

Kawa instant
MK Cafe
130 g
Strauss Cafe
92,23 zł/kg

11,99 zł
13,99

/ szt.

Herbata eksp. 
Lipton Yellow 
Label
88x2 g
Unilever Polska
68,13 zł/kg

11,99 zł
14,59

/ szt.

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com
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Mleko Bebiko
2 / junior 3 / junior 4
350 g
Nestle Polska
50,26 zł/kg

17,59 zł
20,49

/ szt.

Pop corn 
do mikrofali
masło / sól /ser
90 g
Intersnack
19,88 zł/kg

1,79 zł
2,45

/ szt.

Deser Bobo Vita
wybrany asortyment
125 g
Nutricia Polska
25,20 zł/kg

3,15 zł
3,85

/ szt.

Chipsy Lay’s 
z pieca
solone / paprykowe / 
jogurt z ziołami 
125 g
Frito Lay
35,92 zł/kg

4,49 zł
5,89

/ szt.

Musli Fitella
w asortymencie 
50 g
Foodcare
21,80 zł/kg

1,09 zł
1,45

/ szt.
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Napój 
gazowany
Sprite / coca Cola  
2 L
Coca Cola
2,45 zł/L

4,89 zł
5,99

/ szt.

Syrop 
Owocowa 
Spiżarnia
malina / malina z cytry-
ną / malina / lipa   
420 ml
Herbapol
9,26 zł/L

3,89 zł
4,65

/ szt.

Sok jabłkowy 
100%
karton / butelka 
1L
Hortex
2,99 zł/L

2,99 zł
3,99

/ szt.

Pepsi cola / pepsi 
cola lime / pepsi 
cola max / 7up 
/ mirinda orange 
/ mountain dew
0,85L
Pepsi
4,22 zł/L

3,59 zł
3,99

/ szt.

Napój 
herbaciany
Nestea
cytryna / brzoskwinia 
500 ml
Maspex
4,58 zł/L

2,29 zł
3,99

/ szt.

Sok 
witaminka 
w asortymencie 
300 ml
 Hortex
3,30 zł/L

0,99 zł
1,39

/ szt.

Woda 
niegazowana 
Żywiec
truskawkowa / 
cytrynowa / jabłko / 
mango i pomarańcz
1,5 L
1,86 zł/L

2,79 zł
3,69

/ szt.

Napój 
energetyczny 
Black
500 ml
Foodcare
4,98 zł/l

2,49 zł
2,99

/ szt.
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tatra 
Pils
0,5L
butelka
Żywiec
3,58 zł/L

1,79 zł
2,19

/ szt.

Piwo EB
0,5L
butelka
Żywiec
4,58 zł/L

2,29 zł
2,89

/ szt.

Piwo 
Desperados
Klasyczne / lime / red / 
whisky
0,4L
butelka bezzwrotna
Żywiec
9,98 zł/L

3,99 zł
4,99

/ szt.

Piwo Żubr
0,5L
butelka
Kompania Piwowarska
4,18 zł/L

2,09 zł
2,19

/ szt.

Piwo Lech
premium / free
0,5L
4-pak puszka
Kompania Piwowarska
5,65 zł/L

11,29 zł
15,99

/ szt.
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Mleczko Cif
lemon / original 
540g
Unilever
14,80 zł/kg

7,99 zł
12,50

/ szt.

Płyn Cif
do kuchni / do 
łazienek
500ml
Unilever
19,58 zł/kg

9,79 zł
11,99

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 12.03 - 23.03.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
8. „Gama”, ul. Szkolna 36
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
110. ul. Zagórska 60
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
230. „Gama”, ul. Klonowa 54
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” przemysłowy, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach

Już wkrótce
wielkie otwarcie

sklepu „„Bartek”
przy ul.Czarnowskiej 7

Zapraszamy


